کشورهای دیگر دو انتخاب بیشتر ندارند: یا در سایه جهان غرب زنده بمانند یا مانند روسیه بجنگند.»

و این فکر در چین مانند یک اجتناب کردن به نظر می‌رسد: «کشورهایی که ظرفیت تولید واقعی در اختیار دارند، و کشورهایی که نیروی مادی واقعی در سرزمین خود دارند، ما باید برای ایجاد نظم نوین جهانی متحد شویم.»

۱۶ آبان - عقرب ۱۴۰۱

<https://www.fondsk.ru/news/2022/10/31/krah-amerikanskogo-imperializma-neizbezhen-zajavlajut-v-pekine-57569.html>